[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

       20 июня 2018 года                              с. Кривошеино                                         № 205
                                                                  Томской области

В соответствии со статьями 10, 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, статьями 6, 74  закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и статьей 13 Устава муниципального образования Кривошеинский район,

Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Думы Кривошеинского района по Петровскому одномандатному избирательному округу № 8 и по Кривошеинскому одномандатному избирательному округу № 14 на 09 сентября 2018 года.

2. Направить копию решения в Управление Роскомнадзора по Томской области, Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области, Избирательную комиссию Томской области, избирательную комиссию муниципального образования.
3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Районные вести» и  разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.
4.Настоящее   решение   вступает   в   силу  со  дня   его  официального  опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы по социально-правовым вопросам.
Председатель Думы

Кривошеинского района
В.В.Нестеров

И.о.Главы Кривошеинского района
Д.В.Сибиряков

О назначении дополнительных выборов депутатов Думы Кривошеинского района

по Петровскому одномандатному избирательному округу № 8

и по Кривошеинскому одномандатному избирательному округу № 14